در فاصله یک‌صد ساله مابین ۱۹۱۰ تا ۲۰۱۰ میلادی این دین سریع‌ترین گسترش را در مقیاس سیاره داشته است. در میان ادیان غیررسمی داخل مرزهای ایران، احتمالاً هیچ دینی به اندازه دین بهایی مورد سرکوب شدید و آزار سیستماتیک نبوده است. علمای

شیعه که پس از ۱۳۵۷ خورشیدی (۱۹۷۹ میلادی) مبادرت به تاسیس یک حکومت دینی کردند، بهاییان را نظر به خاستگاه شیعی خود، اصلی‌ترین دشمن ایمانی و معنوی ارزیابی می‌کنند و هم‌راستا با تبلیغات رایج سیاسی، به‌ویژه پس از انقلاب سال ۵۷ که رقیبان و «دشمنان» به بیگانگان منتسب و خصوصاً به وابستگی به اسرائیل و انگلیس و آمریکا متهم می‌شوند، دین بهایی، همواره دینی با سرچشمه خارجی وانموده شده است.